
. -e a. ,« '· ~

•wo d 6laeación y kcatieia
lud clcatcnat de 6f,
fAD DE CIENCIAS EXACTAS
NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)--

RES. N• 117/92

VISTO:

SALTA, 06 de Mayo de 1992

Expediente N" 8.029/91

Gue mediante las Resoluciones Nos. 543/91 y 03B/92 se
acordó reconociaiento de asignaturas aprobadas en la Facultad de
Ciencias Tecnológicas (U.N.Sa.) con las que corresponden al Plan
de Estudios de la Licenciatura an Quíaica de esta Facultad, a la/
Srta. Patricia Amalia Robredo;

Que la recurrente, Srta. Robredo, a fs. 11 del Expte.
N•B.023/92 que rola a fs. 62 de las presentes actuaciones,
solicita reconocimiento de las materias Morfología Vegetal,
Fisiología Vegetal I y II (correspondientes al cur110 d• Post-Grado
de Fisiología Vegetal organizado por la Universidad Nac. de
Tucwún y con el auspicio de la Universidad NAcional de Salta),
por Botánica de la Licenciatura en Guimica;

Lo informado por la c4tedra de Botánica,
aconsejado por la Comisión de Carrera de la
Química, a fs. 67 vta.;

POR ELLO:

a fs. 67 y
Licenciatura

lo
en

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FAClLTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1•: Acordar a la alumna Srta. PATRICIA Al"IALIA ROBREDO,
L.U. N 43.281, equivalencia de las asignaturas aprobadas en el
curso de Post-Grado de Fisiología Vegetal organizado por la
Facultad de Agronomía y Zootecnia de la Universidad Mac. de
Tucuán, de la forma y IIOdo que se explicita saQUidMNN'lte:

b!fu.. EN QUItICAFac. s. Exactas
(U.N.Sa.)

BOTANICA

FC. DE ABRCN)NIA Y. ZOOTECNIA
(U.N.T.2

por Morfología Vegetal, Fisio­
logia Vegetal I y II (co-/
rrespondiente al curso de/
Post-Grado de Fisiología/
Vegetal) más prueba coaple­
mentaria Y APROBADA.

#-l#layase a
demá

In. c» \DEN
81

A O ACADEMICOFaeuttarl ne ,-., . __ ~

partaaento de lunos
lido, •

lng, NOR BONINI

Fcultad Exactas

para


